



Do Wykonawców

WZP.271.3.50.2017

Wrocław, 14.02.2018 r.

ZP/PN/73/WOU/09/579/2017

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: *„Rewitalizacja wnętrza kościoła p.w. św. Elżbiety we Wrocławiu, poprzez rekonstrukcję organów Michaela Englera”.*

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej „ustawą Pzp”, niniejszym przekazuję treść zapytań jakie wpłynęły w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wraz z odpowiedziami na zadane pytania.

Pytanie nr 28

„Czy po spełnieniu wymagań przetargowych w zakresie posiadanych referencji w okresie ostatnich 12 lat i dostosowaniu załącznika nr 5, nie powinny być także zmienione załączniki 1.2 i 6?”

Odpowiedź nr 28

Nie. Załącznik nr 5 dotyczy dotychczasowego doświadczenia Wykonawcy (podmiotu ubiegającego się o zamówienie), natomiast Załącznik nr 1.2 i Załącznik nr 6 dotyczą kwalifikacji osób, które Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia.

Pytanie nr 29

„Czy w przypadku dodatkowych projektów w zakresie budownictwa organowego chodzi wyłącznie o instrumenty podobne do instrumentu opisanego w specyfikacji SIWZ, czy też mowa jest ogólnie o instrumencie utrzymanym w konwencji 16-18 wieku, bez wymieniania jego szczegółowej specyfikacji?”

Odpowiedź nr 29

Tak, mowa jest ogólnie o instrumencie utrzymanym w konwencji XVI–XVIII wieku.

Pytanie nr 30

„Czy miasto Wrocław (zamawiający) jest płatnikiem VAT w zakresie procedury udzielenia zamówienia?”

Odpowiedź nr 30

Gmina Wrocław jest podatnikiem podatku od towarów i usług (podatku VAT).

Z up. Prezydenta
Ewa Kulik
Z-ca Dyrektora
Wydziału Zamówień Publicznych

Wydział Zamówień Publicznych
al. Marcina Kromera 44; 51-163 Wrocław
tel. +48 717 77 92 30, +48 717 77 92 31
fax +48 717 77 92 29
wzp@um.wroc.pl
www.wroclaw.pl